¶. Dominus vobiscum, — R. Et cum spiritu tuo.

**OREMUS.** — Omnipotens sempiterne Deus, qui dedisti famulo tuo (*vel* famulæ tuae) in confessione veræ fidei æternæ Trinitatis gloriam agnoscere, et in potentia majestatis adorare unitatem : quæsumus, ut ejusdem fidei firmitate ab omnibus semper muniatur adversis.

Deus, qui per sanctos Joannem et Felicem Ordinem sanctissimæ Trinitatis, ad redimendum de potestate Saracenorum captivos, cœlitus instituere dignatus es : præsta, quæsumus, ut eorum suffragantibus meritis, a captivitate corporis et animæ, te adjuvante, liberetur hic famulus tuus (*vel* hæc famula tua). Per Christum Dominum nostrum. — R. Amen.

Suscipiat te sanctissima Trinitas in numerum confratrum consororumque Confraternitatis nostræ : et licet te indigni suscipimus, in orationibus tamen nostris precamur, ut tibi sanctissima Trinitas concedat tempus bene vivendi, constantiam perseverandi ; et sicut nos hodie fraterna caritas spiritualiter jungit in terris, ita divina pietas, quæ dilectionis est auxtrix et amatrix, nos cum fidelibus suis conjungere dignetur in cœlis. Per Christum Dominum nostrum. — R. Amen.

*Datur benedictio dicendo :* Pax et benedictio Dei omnipotentis, Patris †, et Filii †, et Spiritus † sancti, descendat super te (*vel* super vos), et maneat semper. — R. Amen.

N. B. — Pour pouvoir gagner les Indulgences, il est nécessaire que les noms de ceux qui ont été reçus dans la confrérie, soient inscrits dans le registre, ou envoyés là où il y a une confrérie canoniquement érigée (voir t. II, p. 76).

23. — Benedictio habitus, ac receptio confratrum B. Mariæ Virginis de monte Carmelo.

PROPRIA ORDINIS CARMELITARUM<sup>1</sup>.

*Sodalitati huic nomen datus, ipso die ad pœnitentia atque Eucharistia Sacra menta accedit, ut plenariam Indulgentiam a Paulo V concessam lucrari valeat.*

*Si fieri potest, scapulare benedicendum est ad altare beatissimæ Virginis Mariæ de monte Carmelo, duobus cereis accensis.*

*Sacerdos superpelliceum induat una cum stola albi coloris.*

*Genitivo, qui habitum recipit, sacerdos stans dicat :*

*Suscepimus, Deus, misericordiam tuam in medio templi tui : secundum nomen tuum, Deus, sic et laus tua in fines terræ : justitia plena est dextera tua.*

Kyrie, eleison. — Christe, eleison. — Kyrie, eleison. — Pater noster, etc., secreto.

¶. Et ne nos inducas, etc., — R. Sed libera, etc.

¶. Salvum fac servum tuum (*vel* salvam fac famulam tuam),

R. Deus meus, sperantem in te.

¶. Mitte ei, Domine, auxilium de sancto,